Technicky list vyrobku uponor

Uponor Multi plastovy vodiaci oblik 14-18
1135491

- Plast odolny voci narazu
- Vodiaci obluk 90°

O produkte Uponor Multi plastovy vodiaci oblak
Specifikacia

- Intalacia prisludenstva a komponentov pre viacero systémov podlahového vykurovania
Aplikécia

- systémy sélavého vykurovania a chladenia
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Technické informacie
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS
Iltem no NRF

Item no LVI

Polozka (merna jednotka)
Dizka (1)

z

Z-rozmery h

Mnozstvo balenia 1
Mnozstvo balenia 3
Mnozstvo balenia 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Technické podklady

Dokumenty na stiahnutie tu Iil

di

1 |=
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6414900368049
06414900368049
087251018
8361305
2022221

ks

115 mm

84 mm

24 mm

30

240

4800
06414900423090
06414900307888
06414900325639
24

115

0,032

115

Vajnorska 105
831 04, Bratislava
Slovenska republika

T +421 232 111 300
E info-slovakia@uponor.com

www.uponor.com/sk-sk



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1135491

